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ANEKS KONTRATA

Date 17.12.2020

Nr. Ref. 632-20-8380-5-2-5;
632-20-142-525

Né mes té

Komuna ¢ Gjakovés - Zyra e Prokurimit (né tekstin e métejmé Autoriteti
Kontraktues)

Dhe

“JOOS & KRASNIQI - BAZE SH.P.K.”, - Junik, me nr. unik 810962309, ¢
pérfagésuar nga z. Granit Krasniqi (né tekstin e métejmé Kontraktuesi), jané pajtuar te
lidhin kété Aneks kontrate.

Duke pasur parasysh se palét kontraktuese t& pérmendura mé larté kané lidhur kontraté
mbi kryerjen e punéve pér: “Zgjerimi i rrugés Néna Terezé ”, Numri i identifikimit
— 632-19-096-521, té datés 12.12.2019, e cila kontraté &shté ne realizim e sipér.

i

Duke u bazuar né kérkesén pér puné shtesé nga menaxheri i projektit dhe
arsyetimet pér mospérfshirjen e punéve shtesé né kontratén bazé, né njoftimin
pér Komisionin Rregullativ té Prokurimit Publik pér proceduré t&€ negociuar
pa publikim t& njoftimit pér kontraté, né vendimin mbi aprovimin ¢ punéve
shtesé t& kontratés dhe kryerjen e suksesshme t& punéve pér “Zgjerimi i
rrugés Néna Terezé”, Autoriteti Kontraktues dhe Kontraktuesi pajtohen qé
té lidhin aneks kontraté pér kryerjen e punéve shtesé, sipas ofertés se datés
16.12.2020, me kushte t& njéjta si né kontratén bazé.

ME KIiETE U PAJTUAN SI VIJON:

L.

Kontrata bazé q& éshté duke u pérmbushur, éshté vazhduar edhe pér kryerjen e
punéve shtesé té pa parashikuara si marréveshje reciproke né mes paléve.

Planin dinamik pér kryerjen e punimeve &shté S ditg,

Kontraktuesi obligohet qe para nénshkrimit t& kontratés t& b&j depozitimin e
sigurisé sé ekzekutimit prej 10% t€ vlerés s¢ kontraktuar pér 35 dité.

Cmimi i punéve shtesé¢ &shté gjithsej 27,868.66€ (njézeté e shtatémijé e
tetéqind e gjashtédhjeté e teté euro e gjashtédhjeté e gjashté cent) sipas
pérshkrimeve t& punéve dhe sasive t& dhéna ne Dosjen e tenderit nr. 632-20-
8380-5-2-5 .

Punét shtesé kontraktohen bazuar né pérshkrimin e punéve shtesé t&
Menaxheréve t& Projektit, Njoftimit n&€ KRPP dhe kushteve t&€ negocuara né mes
té Autoritetit Kontraktues dhe Kontraktuesit qé jané pjesé e kétij Aneksi té
Kontratés.



6. Pagesa e punéve shtesé do té béhet né bazé & konstatimit t&¢ Personave t&
Autorizuar t& Autoritetit Kontraktues pas perfundimit te puneve.

7. Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

a.

C.

8. Té& gjitha kushtet tjera t& kontratés bazé mbesin t& njéjta.

Marréveshja e kontratés;
b. Pérshkrimi i punéve shtesé nga Menaxherét e projektit q& duhet t€ realizohen;

Njoftimi né KRPP pér punét shtesé.

Kjo kontraté &shté e pérgatitur né gjuhén shqipe né tri origjinale, dy prej té cilave jané

pér Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinale pér Kontraktuesin

Pér Autoritetin Kontraktuesin

Pér Kontraktuesin

Emri: z.Faton Gutaj Emri: z. Agron Krasniqi
- : » " i . .' . P k - -t P . : D -t
Pozita p ‘Zyrtarl Pergeges 1 Pro %ml ozita rejtor /
Nénshkrimi:/+f . T A Nénshkrimi: : /3%”\:
énshkrimi /9. Eoa\ % énshkrimi ﬁzﬂf ' .
Data: € & | Data: ’17.1.2.21720')/
Vula: Vula: £ :




Rruga

Nr. Pérshkrimi Njésia Cmimi njési| Cmimi total
Matése | Sasia me TVSH me TVSH
I Punét Pregaditore
3 |Shenjézimiitrasesé dhe pércjelija e punimeve me gjeodet, m | 8000 1.00 80.00
Gjithsej totali me TVSH 80.00
] Punét e Gérmimit
Gérmimi | shtresave té rruges ekzistuese né trupin e rrugés. Shiresat ekzistuese jané nga
2 zhavori | lumit, Materiali guroré duhet té& deponohet né vendin e caktuar nga invesitori, ndérsa
materiali i gérmuar nén shiresat e trupit t& rrugé duhet 1& transportohet deponi te pershtatshme
ne largesi deri ne 5 km. m? 462,00 1.90 877.80
3 Nivelizimi dhe ngjeshja e nénbazés sé trupit t& rrugés. Moduli | shafitjes duhet té jeté Mv 30-35 2
MPa, m 702.00 0.30 210.60
Gjithsej totali me TVSH 1,088.40
] Punét e Zhavorit
Furnizimi, shtrirja dhe ngjeshja e materialit guroré mbushes 50-150mm t=35cm. Moduli |
1 shafitjes duhet té jeté Mv =70 MPa, Né kété pozicion éshté llogaritur edhe sasia e materialit
mbushés pér rregullimin e kygjeve anésore. m* 244.00 5.00 1,220.00
Furnizimi ,shtrirja dhe ngjeshja e zhavorit 0-63 mm, t=25cm. Moduli i shafitjes duhet té jeté
2 Mv=80 MPa Né kété pozicion éshté llogaritur edhe sasia e materialit mbushés pér rregullimin e
kygjeve anésore. m? 180.00 6.00 1,080.00
Furnizimi ,shtrirja dhe ngjeshja e zhavorit 0-31.5 mm t=15cm. Moduli | shafitjes duhet té jeté
3 Mv >120MPa. Né kélé pozicion éshté llogaritur edhe sasia e materialit mbushés pér rregullimin
e kygjeve anésore. m* 106.00 6.00 636.00
G]lthSEj totali me TVSH 2,936.00
v Punét e Betonit
(Guret Skajor dhe Kubzat )
1 Furnizimi, shtrirja dhe ngjeshja e rerés 10-40mm, d=5cm (ne gjendje te ngjeshur) pér
rindértimin e trotuarit t& demoluar. m® 8.00 10.00 80.00
Furnizimi dhe montimi | Gurve Skajor nga betoni 18/24 cm, te klasés C-30/37 (duke llogaritur
) edhe betonin pér vendosjen e tyre). Po ashut ne kete pozicion eshte llogaritur edhe sasia e
gureve skajore per rregullimin e udhekryqit me rrugén "Enver Gjergjeku". m’ 200.00 9.00 1,800.00
a3 | Montimi i kubzave nga betoni te demoluara mé paré. Kubzat duhet té klasifikohen nga kubzat e
demoluara me paré. Forma e palimit {(montimit) duhet ti pérgjigjet formés se trotuarit ekzistues. m? 160.00 9.00 1,440.00
Gjithsej totali me TVSH 3,320.00
\ Punét e Asfaltit
1 Furnizimi, shtrirja dhe ngjeshja e asfaltit BA 0/22 mm né rrugé, t=8cm m? 487.00 8.26 4,020.67
2 Spérkatja (lyrja) e shtresés se paré te asfaltit me emulzion m? 487.00 0.30 146.10
3 Furnizimi, shirirja dhe ngjeshja e asfaltit AB 11-5 mm né rrugé dhe kygje e rrugeve ekzistuese,
|t=4cm (zhavori duhet te jeté nga guri eroptiv dhe bitumeni i polimerizuar) m’ 487.00 4.42 2.150.59
Gjithsej totali me TVSH 6,317.36
Vi Testimet e nevojshme pér realizimin e projektit
1 Testimet e Ngjéshméris paushall 1.00 150,00 150.00
2 Testimet e Guréve skajoré paushall 1.00 150.00 150.00
3 Testimet e Asfaltit paushall 1.00 150.00 150.00
Gjithsej totali me TVSH 450.00
REKAPITULLIMI
1 Punét Pregaditore 80.00 €
Il Punét e GEérmimit 1.088.40 €
,088.
[} Punét e Zhavorit 2,936.00 €
IV |Punét e Betonit(Guret Skajor dhe Kubzat ) 3,320.00 €
v Punét e Asfaltit 6,317.36 €
VI  |Testimet e nevojshme pér realizimin e projektit 450.00 €
Gjithsej totali me TVSH 14,191.76 €




I. Ndrigimi publiké
. . Njesia Cmimi njesi| Gmimi total
Nr. Pérshkrimi Matése | Sasia | me TVSH | me TVSH
| Punét e Ndrigimit
1 Gropimi i kanalit pér furnizimin e Tabelave Shpérndarse t& Ndrigimit (TSH-N), si dhe té rrjetit 2.00
pér rryma té dobéta pér shirirjen e gypave me Dim:(0.9x0.4)m. m 1,790.00 ) 3,580.00
Transporti | dheut té& tepruar nga hapja e kanalit pér rrjetin e ndrigimit, hapjes se kanalit t& rrjetit
3 pér rryma té dobéta, si dhe te hapjes se bazamenteve deri né 10km né njé vend (1& caktuar 2.00
nga investitori) pér deponim Dim:(0.9x0.4)x1700m m* 143.20 286.40
Furnizimi ,transporti dhe shirirja e rérés sé imét né trashési 10cm. nén kaboll, ndérsa 10 cm.
4 mbi kaboll pér furnizimin e Tabelave Shpérndarése, si dhe 10cm nén gypat e shtriré pér rrymat 5.00
e dobéta, dhe 10cm mbi gypa me Dim:(0.40x0.20) x1700m m? 71.60 358.00
5 Furnizimi fransporti dhe shtrirja e rérés sé trashé (zhavorit) né trashési (0.4x0.3)x1700m té £.00
shtriré né pjesén mbi rérén e imét e cila duhet té ngjeshet me papuge. m 143.20 ' 716.00
Furnizimi ,transporti dhe shirifja e kablios néntokésoré | TIP-it PP/J-Y 5x4 mm2({Cu) né gmim
14 duhet té llogariten materialet tjera t& nevojshme pér ¢do shtyllé veg e veg, me te gjithat 1.50
elementet perkatse pér kyqgje. m' 4,471.00 6,706.50
41 Furnizimi transporti dhe montimi | gypave té brinjézuar té TIP-it PE @ 70 m' 1,780.00 1.00 1,780.00
Gjithsej totali me TVSH 13,436.90
SINJALIZIMI HORIZONTAL DHE VERTIKAL
L=80m
R - Njesia Cmimi njesi| Gmimi total
Nr. Pérshkrimi Matése | Sasia | meTVSH | me TVSH
1. SINJALIZIMI HORIZONTAL
Furnizimi dhe realizimi i vijés ndarése té shiritave té garkullimit (b=12 cm), me ngjyré dy
1 komponente termoplastik, Ngjyra duhet te kete certifikaten e gendrueshmerise sipas
standardit: UNE — EN 1436:2008 + A1:2009. m' 80.00 3.00 240,00 €
Gjithsej totali me TVSH - SINJALIZIMI HORIZONTAL 240.00 €
REKAPITULLIMI
| [SINJALIZIMI HORIZONTAL 240.00 €
Gjithsej totali me TVSH 240.00 €
REKAPITULLIMI
I [RRUGA 14,191.76 €
v ELEKTRIKA 13,436.90 €
V' SINJALIZIMI 240.00 €
Gjithsej totali me TVSH 27,868.66 €




REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/ MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Data: 10.12.2020
Zyrén e prokurimit — z. Faton Gutaj /

Pér:

T DSHP- z. Shkumbin KastrW

Nga: Menaxheri i Projektit — Rexéf Réxha/
Kopje: AL Engineering, Prishting; -

. Kl R Ko \
Lénda: Kérkesé pér punime shtese

Fillimisht ju njoftojmé se punimet e projektit me titull: “Zgjerimi i rrugés “Nene Tereza K. e
Gjakovés”, e cila &shté duke u realizuar nga operatori ekonomik “Joos Krasniqi’* sh.p.k. Junik ,
sipas kontratés me nr. identifikimi 632-19-096-5-2-1 né& vleré prej 310,821.04€. Mirépo gjaté
realizimit t& punimeve ka pasur kérkesa nga qytetaret pérmes Drejtorisé pér Shérbime Publike e cila
e ka aprovuar kérkesén e tyre me dt. 26.10.2020 sipas nisisé kadastrale me nr. P —70705029 — 01032-
4 prone e “Ylli Pashtriku” shpk. girambajteje per 99 vite “ SERVITUT” — lloji i servitutit Rrugé pér
Qasje me sipérfaqe prej 34 ari vite pér ndértimin e rrugés sekondare.

Bazuar ne kérkesén e Njésisé kérkuese te datés 26.10.2020, puné kryesit me datén 09.12.2020 ka
njoftuar pér punime shtesé Organin Mbikéqyrés i cili e ka vértetuar sasiné e nevojshme te punimeve
te késaj rruge sekondare me datén me datén 10.12.2020. Pas aprovimit te organit mbik&qyrése
analizuar nga ana e Investitorit po ju pércjellim parallogariné e nevojshme pér aprovim te punimeve

shtesé,

RRUGA
|. PUNET PREGADITORE
Pos. 3. Shenjézimi i trasesé dhe pércjellja e punimeve me gjeodet. L= 80.00m'

Il. PUNET GERMIMIT
. moage. Pos, 2, Gé&rmimi i shiresave té muges ekzistuese né trupin e rrugés. Shiresat
- ékriivese jané nga zhavori | lumit. Materiali guroré duhet ié deponohet né vendin e caktuar
. ngua iy ssitori, ndérsa materiali i gérmuar nén shiresat e trupif ié mugé duhet té transportohet
depohite pershtatshme ne largesi deri ne 5 km.  V=4462.00 m®

:: Pos. 3. Nivelizimi dhe ngjeshja e nénbazés sé&- h Jplf té rrugés. Moduli i shafitjes
duhef 1e jeté Mv 30-35 MPa. $=702.00 m? :



1. PUNET E ZHAVORIT
Pos. 1. Furnizimi, shtrija dhe ngjeshja e materialit guroré mbushes 50-150mm

t=35cm. Moduli i shafitjes duhet té jeté Mv >70 MPa. Né kété pozicion éshté llogaritur edhe
sasia e materialit mbushés pér rregullimin e kygjeve anésore. V= 244.00 m?

Pos. 2. Furnizimi ,shirirja dhe ngjeshja e zhavorit 0-63 mm, t=25cm. Modulii shafitjes
duhet té jeté Mv>90 MPa Né kété pozicion éshié llogaritur edhe sasia e materialit mbushés
pér rregullimin e kygjeve anésore. V= 180.00 m?

Pos. 3. Furnizimi ,shtrija dhe ngjeshja e zhavorit 0-31.5 mm t=15cm. Moduli i
shafitjes duhet té jeté Mv >120MPa. Né kété pozicion éshté llogaritur edhe sasia e materialit
mbushés pér rregullimin e kygjeve anésore. V= 106.00 m?

IV. PUNET E BETONIT
Pos. 1. Furnizimi, shtrija dhe ngjeshja e rerés 10-40mm, d=5cm (ne gjendje te

ngjeshur) pér rindértimin e trotuarit té demoluar. V=8.00 m*

Pos. 2. Furnizimi dhe montimi i Gurve Skajor nga betoni 18/24 cm, te klasés C-
30/37 (duke llogaritur edhe betonin pér vendosjen e tyre). Po ashut ne kete pozicion eshte
llogaritur edhe sasia e gureve skajore per rregullimin e vdhekryqgit me rrugén "Enver

Gjergjeku”. L= 200.00m'

Pos. 3. Montimi i kubzave nga betoni te demoluara mé paré. Kubzat duhet té
klasifikohen nga kubzat e demoluara me paré. Forma e palimit (montimit) duhet ti pérgjigjet
formés se trotuarit ekzistues. $=160.00 m?

V. PUNET E ASFALTIT
Pos. 1. Furnizimi, shtrija dhe ngjeshja e asfaltit BA 0/22 mm né rrugé, t=8cm $=

487.00 m?

Pos. 2. Spérkatja (lyrja) e shiresés se paré te asfaltit me emulzion $=487.00 m?

Pos. 3. Furnizimi, shirirja dhe ngjeshja e asfaltit AB 11-S mm né rrugé dhe kycje e
rrugeve ekzistuese, t=4cm (zhavori duhet te jeté nga guri eroptiv dhe bitumeni i polimerizuar)
S=487.00 m?

VI. TESTIMET E NEVOJSHME.
Pos. 1. Testimet-e Ngil@shméris PAUSHALL = 1.00

Pos. 2. Testimet e Guréve skajoré PAUSHALL = 1.00

Pos. 3. Testimet e Asiliit PAUSHALL = 1.00



NDRICIMI PUBLIK

I. PUNET E NDRICIMIT
Pos. 1. Gropimi i kanalit pér furnizimin e Tabelave Shpérndarse té Ndrigimit (TSH-

N), si dhe té rijetit périryma té dobéta pér shirirjen e gypave me Dim:(0.9x0.4)m. L=1,790.00
ml

Pos. 3. Transporti i dheut té tepruar nga hapja e kanalit pér rrjetin e ndrigimit,
hapjes se kanalit té rrjetit pér myma té dobéta, si dhe te hapjes se bazamenteve deri né
10km né njé vend (t& caktuar nga investitori) pér deponim Dim:(0.9x0.4)x1700m V=

143.20 m*
Pos. 4. Furnizimi fransporti dhe shtrirja e rérés sé imét né trashési 10cm. nén

kaboll, ndérsa 10 cm. mbi kaboll pér furnizimin e Tabelave Shpérndarése, si dhe 10cm nén
gypat e shtriré pér mymat e dobéta, dhe 10cm mbi gypa me Dim:(0.40x0.20) x1700m V=

71.60 m*
Pos. 5. Furnizimi ,fransporti dhe shtrifja e rérés sé trashé (zhavorit) né trashési

(0.4x0.3)x1700m té shtriré né pjesén mbi rérén e imét e cila duhet té ngjeshet me papuqge.

V=143.20 m? |
Pos. 14. Furnizimi (ransporti dhe shtrirja e kabllos néntokésoré i TIP-it PP/J-Y 5x4

mm2(Cu) né ¢cmim duhet té llogariten materialet tjera té nevojshme pér ¢do shtyllé veg e
vec, me te gjithat elementet perkatse pér kygje. L= 4,471.00 m'

Pos. 41. Furnizimi 1transporti dhe montimi i gypave té brinjézuar té TIP-it PE @ 70
L=1,790.00 m'

SINJALIZIMI HORIZONTAL DHE VERTIKAL
I. SINJALIZIMI HORIZONTAL
Pos. 1. Furnizimi dhe realizimi i vijés ndarése té shiritave té garkullimit (b=12 cm),
me ngjyré dy komponente termoplastik, Ngjyra duhet te kete cerfifikaten e
gendrueshmerise sipas standardit: UNE - EN 1436:2009 + A1:2009. L= 80.00 m’

Sipas parallogarisé del se vlera e kétyre punimeve éshté 27,868.66 €. Pér té pérfunduar projekti “Joos
Krasniqi’’ sh.p.k. Junik jan& domosdoshme punime shtesé te verifikuara me matje né teren. Andaj
kérkohet nga Zyra e Prokurimit pér Aneks Kontraté t& punimeve shtesé ne vleré prej 27,868.66 €.
Shkresés ja bashkéngjisim : Fletposedimin , Kopjen e Planit, shkresén e Operatorit ekonomik Joos
' Kpgsniqi” sh.p.k. Junik dhe pérgjigjen e Organit mbi_]ii?gy;ﬁs-“AL Engineering”.

=

. Kég disshkrese ja bashkéngjisim o B
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KOMUNA E GJAKOVES

NJOFTIM PR KOMISIONIN RREGULLTIVE TE
PROKURIMIT PUBLIK

ERRE
Sipas Nenit 35.1 té Ligjit t¢ Prokurimit Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjxfg Q?} t‘é‘\m 2

068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 TR 081 1 Kopho C)
O] (85
Hgg CK /lt’?fﬂ\? = Tl
Pér Komisionin Rregullativ t& Prokurimit Publik\oc /™ Yy~ o
Pérmes Ardian Gjini U O 3 ).
| Nga Faton Gutaj o v
Lénda Njoftim pér pérdorimin e procedur'és/s?ﬁegociu{/i* pa publikim
té njoftimit pér kontraté
Titulli i aktivitetit t&€ prokurimit Zgjerimi i rrugés Néné Tereza Koml,u{a e Gjakovés
632-20-8380-5-2-5 '
632-20-142-525
Data 11.12.2020

Sipas nenit 35.2 té LPP, autoriteti kontraktues, pa ndonjé qéllim pér t& diskriminuar kundér apo né favor
té ndonjé operatori ekonomik, ka pérdorur Procedurén e Negociuar pa publikim t& Njoftimit pér

Kontraté. Arsyeja pér marrjen e kétij vendimi:

Neni 35.2.4(ii): puné apo shérbime té reja t&€ pérbéra nga pérséritja e punéve ose shérbimeve té
ngjashme té besuara te operatori ekonomik t& cili i ishte dhéné kontrata origjinale nga autoriteti
kontraktues

SHPJEGIM

[Ofro shpjegim té detajuar pér arsyet dhe faktorét té cilét jané marré parasysh né marrjen e vendimit
pér pérdorimin e procedurés sé negociuar pa publikim té njoftimit pér kontraté]
Fillimisht ju njoftojmé se punimet e projektit me titull “Zgjerimi i rrugés “Nene Tereza K. e
Gjakovés”, e cila éshté duke u realizuar nga operatori ekonomik “Joos Krasniqi’’ sh.p.k. Junik
, sipas kontratés me nr. identifikimi 632-19-096-5-2-1 né vleré prej 310,821.04€. Mirépo gjaté
realizimit té punimeve ka pasur kérkesa nga qytetaret pérmes Drejtorisé pér Shérbime Publike
e cila e ka aprovuar kérkesén e tyre me dt. 26.10.2020 sipas nisisé kadastrale me nr. P —
70705029 — 01032-4 prone e “Ylli Pashtriku” shpk. girambajteje per 99 vite * SERVITUT” -
lloji i servitutit Rrugé pér Qasje me sipérfage prej 34 ari vite pér ndértimin e rrugés sekondare.
Bazuar ne kérkesén e Njésisé kérkuese te datés 26.10.2020, puné kryesit me datén 09.12.2020
ka njoftuar pér punime shtesé Organin Mbikéqyrés i cili e ka vértetuar sasiné e nevojshme te
punimeve te késaj rruge sekondare me datén me datén 10.12.2020. Pas aprovimit te organit
mbikéqyrése analizuar nga ana e Investitorit po ju pércjellim parallogariné e nevojshme pér
aprovim te punimeve shtesé me vleré prej 27,868.66€ dhe OM-pas matjeve ne teren ka
konstatuar se pér té pérfunduar projekti i rrugés jané t¢ domosdoshme punime shtesé té
verifikuara me matje né terren.
INFORMATA SHTESE: B
Komisioni Rreguitativ-i, Prokurimit Publik ka t& drejté & kérkoj ¢do informaté shtesé t€ nevojshme nga

Autoritet_i;l{

!

Infor: atatk takwe§g
Tel: 038:200-44041" .5/
il: faton.gutaj@rks-gov.net

B50 Njoftim per perdorimin e procedures se negociuar pa publikim te njoftimit per kontrate - neni 35
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// DEKLARATA E GARANTUESIT

% Sigurim Ekzekutimi Im %@@%ﬁ@ll ul :

Seria\ 0700400214976

Pér [Komuna e Gjakovés B
(emri i Autoritetit Kontraktues, né tekstin e méposhtém Autoriteti Kontraktues)

DUKE PASUR PARASYSH QE
| JOOS & KRASNIQI - BAZE SH.P.K. |
(emri i operatorit ekonomik, né tekstin e méposhtém "Operatori Ekonomik")
ka marre pérsipér te léshoj njé sigurim te realizimit lidhur me kontratén me titull
[ Zgjerimi i rruges NeneTereza ]

T ] e || T e | [Eeees | RSty |

té dhéné me numrin e Prokurimt. l 632-20-8380-525 ]
(Nr. i referencés sé prokurimit)

pér Operatorin ekonomik nga Autoritieti Kontraktues;

DHE DUKE PASUR PARASYSH QE Operatori Ekonomik déshiron té léshojé njé garanci pér shumen e
sigurimit e specifikuar né dosjen e tenderit nén numrin e dhéné té prokurimit;

DHE DUKE PASUR PARASYSH QE jemi pajtuar t'i japim Operatorit Ekonomik kété garanci.

PER KETO ARSYE vértetojmé gé ne jemi Garantues dhe pérgjegjés ndaj juve, né emer € Operatorit

Ekonomik, deri né njé shumé totale prej ” € 2,786.86 J

ﬁ mije dhe Shtate ginde dhe Tetedhjete dhe Gjasht presje Tete ginde dhe Gjashtedhjete € j
(shuma e garancisé né shifra dhe né fialé)

dhe ne marrim pérsipér té ju pagujmé, me kérkesén tuaj té paré me shkrim qé deklarohen gé

Operatori Ekonomik ka béré gabim sepse:

« Autoriteti kontraktues éshté konfrontuar me humbje substanciale qé& jané rezultat i déshtimit té

Operatorit Ekonomik pér té kryer obligimet e veta sipas kontrates; dhe/ose
« Operatori Ekonomik e ka shkelur kontratén e nénshkruar, dhe kjo shkakton dém t& konsiderueshém te

Autoriteti kontraktues dhelose kérkon nga Autoriteti kontraktues t& béjé shpenzime té konsiderueshme

pér realizimin e ké&saj kontrate; dhelose
« Operatori Ekonomik e ka shkelur kontratén e nénshkruar, dhe kjo ka léné pa pagesé shumé punétore,

nénkontraktues, dhe/ose furnizues material; ose
« Oferté jonormalisht e ulét e dorézuar nga Operatori Ekonomik zbulon qé kio ofert¢ nuk mund té

realizohet dhe pa asnjé ankesé ose argument, té githa shumat brenda limiteve 1€
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’7 €2,786.86 | si¢ &shté thene mé lart, pa pasur nevojé gé té déshmohet ose té jepen

(shuma e garancisé)
arsyet ose bazat pér kérkesén tuaj ose pér shumén e specifikuar kétu.

20.01.2021

Kjo garanci éshté e vlefshme prej datés 17.12.2020 deri mé

Léshuar né PEJE daté \ 17.12.2020
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Kompania e Sigurimeve PRISIG Sh.A / Numri unik identifikues: 810842832
Adresa: Rr. Eduard Lir, Nr. 173, (Arbéria), 10000 Prishtiné, Republika e Kesovés / Tel: +383 (0) 38 221 000 | Email: info@prisig-ks.com, www.orisig-ks.com
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